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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest czekolada. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie czekoladki, układzie 

wytłoczonych elementów i napisów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

na którym fig. 1 przedstawia czekoladkę w widoku perspektywicznym. 

Jak uwidoczniono na materiale ilustracyjnym fig. 1 czekoladka ma kształt bryły prostopadło-

ściennej z zaokrągloną górną jej krawędzią, o podstawie zbliżonej do prostokąta z zaokrąglonymi jej 

narożami, przy czym jeden dłuższy bok tego prostokąta jest wypukły, a drugi wklęsły. Na górnej ścia-

nie czekoladki znajduje się usytuowane łukowo, wytłoczone słowo „Wawel”, a nad nim wytłoczony 

element graficzny składający się z koła i usytuowanych po obu jego stronach dwóch elementów pół-

księżycowych różnej wielkości, natomiast pod słowem „Wawel” usytuowane są trzy elementy graficz-

ne, z których prawy skrajny element jest identyczny jak element usytuowany nad słowem „Wawel”, 

natomiast element środkowy stanowią umieszczone obok siebie dwa koła o różnej ich wielkości, zaś 

lewy skrajny element stanowią również dwa koła o różnej wielkości oraz półksiężyc otaczający więk-

sze koło. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Czekoladka pokazana na materiale ilustracyjnym fig. 1 charakteryzuje się tym, że: 

– ma kształt bryły prostopadłościennej z zaokrągloną górną jej krawędzią, o podstawie 

zbliżonej do prostokąta z zaokrąglonymi jej narożami, przy czym jeden dłuższy bok 

tego prostokąta jest wypukły, a drugi wklęsły; 

– na górnej ścianie czekoladki znajduje się usytuowane łukowo, wytłoczone słowo „Wa-

wel”, a nad nim wytłoczony element graficzny składający się z koła i usytuowanych po 

obu jego stronach dwóch elementów półksiężycowych różnej wielkości, natomiast pod 

słowem „Wawel” usytuowane są trzy elementy graficzne, z których prawy skrajny ele-

ment jest identyczny jak element usytuowany nad słowem „Wawel”, natomiast element 

środkowy stanowią umieszczone obok siebie dwa koła o różnej ich wielkości, zaś lewy 

skrajny element stanowią również dwa koła o różnej wielkości oraz półksiężyc otacza-

jący większe koło. 
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